«Маджа»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения
«Маджа»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 27 февраля 2023 года
	№ V-35/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, село Маджа)

О прекращении полномочия депутата сельского поселения «Маджа»
[bookmark: _GoBack]Прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения «Маджа» пятого созыва Говоркова Александра Сергеевича на основании ст. 33 п. 2.1 Устава МО СП «Маджа», свидетельства о смерти I-EA № 796003 от 09.01.2023г.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава сельского поселения                                                  Г.В. Ястребова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]